Nitekim
eserde bin beş yüzden fazla hadis bulunmasının, onun fıkıh birikiminin hadisle
yoğrulduğunu göstermesi açısından dikkat çekici olduğunu söylemektedir. Bu
eserinde pek çok görüşü hocası Ebû Hanîfe dışındaki hocalarından aldığını ifade
etmektedir. Ebû Yûsuf, Yahyâ b. Mâîn (ö. 233/878), Ali b. el-Medînî (ö. 234/848)
tarafından ehl-i rey içinde hadise en çok önem veren, ehl-i reyin en fakîhi, en hâ-
fızı ve hadisin manalarını en iyi bilen kimse olarak tavsîf edilmektedir. (s. 4-16)

Müellif, birinci bölümde “Ebû Yûsuf’ta Hadis ve Sünnet Kavramları” konusu-
nu ele almaktadır.

Bu yüzden nakletti-
ği hadislerde ittisal özelliği her zaman bulunmayabilir. Nitekim Ebû Yûsuf’un
dönemin genel anlayışına uygun olarak mürsel ve munkatı’ hadis rivâyet etti-
ği bilinmektedir. O dönemde yaygın olan mürsel hadis rivâyeti, Hasan el-Basrî
(ö. 110/728), İbn Sîrîn (ö. 110/728), Katâde (ö. 117/735), Said b. Müseyyeb (ö.
94/713), İbrâhim en-Nehaî (ö. 96/715), Zührî (ö. 124/741) gibi pek çok âlim ta-
rafından benimsenen bir metottu. İbrâhim en-Nehaî’nin kendisine hadisleri is-
nadlı nakletmesini söyleyen A‘meş’e “Sana doğrudan İbn Mes’ud’dan nakletti-
ğim zaman bil ki o birçok tarikten gelmiştir. Sana râvileri teker teker sayarak
naklettiysem bil ki sadece o tarikten gelmiştir.”